ПРОТОКОЛ №  4
Заседания Попечительского совета

государственного областного автономного учреждения
социального обслуживания населения

«Ковдорский дом-интернат для престарелых и инвалидов»
(ГОАУСОН «Ковдорский ДИЛИ»)

г. Ковдор «20» декабря 2016г.

Дата проведения заседания: 20 декабря 2016 года
М есто проведения: ГОАУСОН «Ковдорский ДИПИ», г. Ковдор, ул.
Баштыркова, д.5а
Время начала заседания: 11.30 часов
Время окончания заседания: 12.30 часов
Присутствовали: Акулов Н.Н. -  председатель Попечительского совета;
члены Попечительского совета:

- Суворова И.В.
- Кузиков В.В.
- Чигирев М.
- Носикова Н.А.- секретарь Попечительского совета.

Отсутствовали: Иеромонах Архип.
На заседании присутствовали:
Директор ГОАУСОН «Ковдорский ДИПИ» - М акарова О.П.

П ОВЕСТКА ДНЯ:
1. Подведение итогов работы Попечительского совета в 2016 году;

По данному вопросу повестки дня: «Обсуждение итогов работы
Попечительского совета в 2016 году» выступил председатель
Попечительского совета Акулов Н.Н. зачитав отчет о проделанной работе в
2016 году.

Голосовали:
З а: 5 членов Попечительского совета
Против: нет членов Попечительского совета
Воздержались: нет членов Попечительского совета

Решили:
Считать План работы Попечительского совета в 2016 году выполненным.

Председатель У  J  Н.Н. Акулов

Секретарь — Н.А. Носикова